

# ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Yogavivo ApS**

**Rosenvængets Allé 27, st. tv.**

**2100 København Ø**

**CVR-nr. 36 95 78 91**

**Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 3. juli 2024

Dirigent

Daniel Lipski

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Yogavivo ApS

Rosenvængets Allé 27, st. tv.

2100 København Ø

CVR-nr.: 36 95 78 91

Hjemstedskommune: København

### Direktion

Daniel Lipski

Brian Degn

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med yogaundervisning og dertil beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 170.866 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 849.907 og en egenkapital på kr.379.288.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2022.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.693.317</b>	<b>2.753.574</b>
1 Personaleomkostninger	-2.371.548	-2.725.532
2 Af- og nedskrivninger	<u>-100.000</u>	<u>-20.958</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>221.769</b>	<b>7.084</b>
3 Andre finansielle indtægter	0	898
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-755</u>	<u>-10.322</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>221.013</b>	<b>-2.340</b>
4 Skat af ordinært resultat	<u>-50.147</u>	<u>-8.267</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>170.866</u></b>	<b><u>-10.607</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>170.866</u>	<u>-10.607</u>
	<b><u>170.866</u></b>	<b><u>-10.607</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Website, video og software	300.000	0
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>300.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>300.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.750
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.074
Andre tilgodehavender	0	9.600
Udskudt skatteaktiv	6.058	8.078
Periodeafgrænsningsposter	4.470	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>10.528</b>	<b>36.502</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>509.379</b>	<b>912.208</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>549.907</b>	<b>978.710</b>
<b>Aktiver</b>	<b>849.907</b>	<b>978.710</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	329.288	158.422
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>379.288</u></b>	<b><u>208.422</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	199.829
Gæld til associerede virksomheder	169.250	169.250
Selskabsskat	28.187	0
Anden gæld	<u>273.182</u>	<u>401.209</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>470.619</u></b>	<b><u>770.288</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>470.619</u></b>	<b><u>770.288</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>849.907</u></b>	<b><u>978.710</u></b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	7	

**Egenkapitalopgørelse for 2022**

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	169.029		-10.607	158.422
Forslag til udbytte	400.000	-400.000	0	0
	<u>619.029</u>	<u>-400.000</u>	<u>-10.607</u>	<u>208.422</u>

**Egenkapitalopgørelse for 2023**

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	158.422		170.866	329.288
Forslag til udbytte	0		0	0
	<u>208.422</u>	<u>0</u>	<u>170.866</u>	<u>379.288</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	50	1.000	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke

## Noter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	2.321.194	2.629.253
Pensionsbidrag	13.281	19.499
Andre sociale omkostninger	37.073	48.266
I alt	<u>2.371.548</u>	<u>2.725.532</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>100.000</u>	<u>20.958</u>
I alt	<u>100.000</u>	<u>20.958</u>
<b>3 Finansielle poster</b>		
Andre finansielle indtægter	0	898
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-755</u>	<u>-10.322</u>
I alt	<u>-755</u>	<u>-9.424</u>
<b>4 Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets resultat	48.127	2.926
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	7.260
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.020</u>	<u>-1.919</u>
I alt	<u>50.147</u>	<u>8.267</u>
<b>Udskudt skat</b>		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-27.537	-36.716
Skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-27.537</u>	<u>-36.716</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>-6.058</u>	<u>-8.078</u>

## 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Website, video og software kr.
Kostpris 1. januar 2023	366.746
Tilgang	400.000
Afgang	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>766.746</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	366.746
Årets afskrivninger	<u>100.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>466.746</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>300.000</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	<u><u>0</u></u>



## **6 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## **7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Daniel Adam Kununnguaq Berthelsen Lipski

Direktør

Serienummer: 2361ab93-590d-4d57-b7db-cae6cd039212

IP: 83.89.xxx.xxx

2024-07-03 12:51:43 UTC



## Brian Nielsen Degn

Direktør

Serienummer: 9dc14981-cfc6-46dd-9122-491664bb9f8b

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-03 13:40:52 UTC



## Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 90.222.xxx.xxx

2024-07-03 16:10:44 UTC



## Daniel Adam Kununnguaq Berthelsen Lipski

Dirigent

Serienummer: 2361ab93-590d-4d57-b7db-cae6cd039212

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-03 16:26:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: XZ1YB-HFY0A-HE40-JJ5EW-HU35M-4QKYG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**